CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 484/2014

Aquisição de área ao lado do Estádio 14
de  Dezembro  para  uso  da  Torcida
Organizada Porcos Selvagens.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito a aquisição de
área ao lado do Estádio 14 de Dezembro para uso da  Torcida Organizada Porcos
Selvagens.

O  referido  local  tem  uma  área  sem  qualquer  uso,  que  poderá  ser
utilizada para a construção da sede da Torcida Porcos Selvagens, onde poderão ser
depositados os materiais utilizados por eles, além de forner o espaço apropriado
para ensaios de suas coreografias e hinos.

Diante do exposto, sugere-se a aquisição do referido local.

SALA DAS SESSÕES, 24 de setembro de 2014.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C77078351C3075F80E05BBE9E7151130 CODIGO DO DOCUMENTO: 006049
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 484/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt